GOLF ZUASTI

XIII CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF

Fecha Listado: 30/05/2021
Hora Listado: 17:55:02

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: IO DE ZUASTI)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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ook w -

(o]

10

15
16

20

24

28

39

42

44

49

53

55

PLANES, CHRISTOPHE

MENDIA LASAGA, SILVIA
ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT
BERNARDEZ PATIER, CARLOS
SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL
BERNAGAUD PLANES, PASCALE
LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI
TOURON PORTO, PEDRO MANUEL
LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS
LIZARRALDE DORRONSORO, INIG
GRACIA SARRASQUETA, JAVIER
NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO
IBARBURU RAMAJO, MIKEL
ERRO LARRETA, LORENZO
ROLDAN CASTRO, ANTONIO
EZCURRA JIMENEZ, EDUARDO
GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN
TOURON PORTO, JAVIER
ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO
GONI LEGAZ, JOSE IGNACIO
ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AITZ
AIZPITARTE GONI, JON ANDER
UGARTEMENDIA ISASA, INAKI
FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG
CARRASCAL MATEOQS, JOSE IGNA
GOICOECHEA SOLA, MANUEL
NUNEZ RODRIGUEZ, LUCIA
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO
GARMENDIA IPARAGUIRRE, JULE
CAMPOS IRIARTE, PEDRO

RUBIO BELLOSTAS,RAUL
ARTIEDA BARANDALLA, JUAN CA
MARTINEZ CUERVO, MANUEL
VILLA MARTIN, GONZALO

RUIZ ALONSO, LUIS

MORENTIN CORDON, OSWALDO
LIZARAZU LOPEZ, MIKEL
AYZAGAR TURRILLAS, JOSE RAM
MORRAS RUIZ, MARTA
BERISTAIN ELUSTONDO, OLIVIE
ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE
LOPEZ OCHOA, INAKI

SOPELANA QUINTANILLA, DANIE
RICO RUBIO, MAITE

GOMEZ LOPEZ, FELIPE
GOIKOETXEA ENPARAN, MIKEL
LASHERAS ILINCHETA, JAVIER
JUGUERA VICENTE, MIKEL
ESCRIVA IVARS,JAVIER

DE IRALA URQUIRI, PELLO
MENDIA TURRILLAS, ANGEL
IRIARTE MUTILOA, JESUS
LIBERAL , ANTONIO

BERZOSA GALINDO, RAQUEL
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ
MARTINEZ DE OLCOZ PINTO, BE
YABAR ERREA, JUAN ANDRES

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu

SENORIO ZUASTI 6,5
SENORIO ZUASTI 5,2
ULZAMA 53
SENORIO ZUASTI 9,9
SENORIO ZUASTI 8,1
SENORIO ZUASTI 10,3
SENORIO ZUASTI 8,5
SENORIO ZUASTI 14,8
SENORIO ZUASTI 12,3
SENORIO ZUASTI 19,3
ULZAMA 9,9
SENORIO ZUASTI 10,2
SENORIO ZUASTI 9,9
SENORIO ZUASTI 10,3
SENORIO ZUASTI 16,6
SENORIO ZUASTI 16,8
SENORIO ZUASTI 15,2
SENORIO ZUASTI 12,0
SENORIO ZUASTI 11,0
SENORIO ZUASTI 16,7

GOIBURU 16,1
RGC ZARAUZ 7,8
JUSTIZ 6,2

SENORIO ZUASTI 12,6
UNI PUB NAVARRA 11,4
SENORIO ZUASTI 11,5
SENORIO ZUASTI 7.2

LIZASO 21,8
ULZAMA 20,6
URNIETA L GOLF 20,1
SENORIO ZUASTI 17,4
GOLF DE GORRAIZ 17,9
SENORIO ZUASTI 16,9
SENORIO ZUASTI 16,8
GOIBURU 15,5
SENORIO ZUASTI 15,6
SENORIO ZUASTI 13,3
UNI PUB NAVARRA 11,6
ULZAMA 12,4
RGC ZARAUZ 12,5
SENORIO ZUASTI 13,0
SENORIO ZUASTI 13,4
FEDERACION NAVA 11,2
SENORIO ZUASTI 19,7
URNIETA L GOLF 21,8

JusTIZ 19,7
SENORIO ZUASTI 16,8
JusTIZ 10,2

SENORIO ZUASTI 21,2
SENORIO ZUASTI 17,9
SENORIO ZUASTI 16,6
SENORIO ZUASTI 14,0
GOIBURU 25,8
SENORIO ZUASTI 13,9
SENORIO ZUASTI 27,9
UNI PUB NAVARRA 216
FEDERACION NAVA 227
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GOLF ZUASTI

XIII CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF

Fecha Listado: 30/05/2021
Hora Listado: 17:55:02

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: IO DE ZUASTI)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
BARANDALLA LACUNZA ALVARO LIZASO
EZCURRA IRIARTE, NEREA SENORIO ZUASTI

63

69

75

80
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88

93
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ARMENDARIZ QUEL, JOSE JAVIE
GALDEANO HUARTE, CESAR

SANCTI PETRI HI

KLINNERT VLACHO POULOU, JOR  ESCORIAL
PABLOS TOLOSA, IKER JUSTIZ

MORENO PURROQOY, CARLOS M?# LIZASO
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAYA BASOZABAL
FERREIRA SAN MIGUEL, JOSE M JUSTIZ

SIERRA MARTINEZ, ALEJANDRO SENORIO ZUASTI
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SENORIO ZUASTI
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR  SENORIO ZUASTI
IRAZUSTA MENDIZABAL, LUCAS URNIETA L GOLF
MELENDEZ GRACIA, ALFONSO SENORIO ZUASTI
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SENORIO ZUASTI
DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO  SENORIO ZUASTI
MARTINEZ POMARES, ROBERTO SENORIO ZUASTI
GOIA ESCUDERO, PELI URNIETA L GOLF
ZALBA AGORRETA, ISABEL SENORIO ZUASTI
ARIZMENDI UNZUETA, FCO. JAV ULZAMA

LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,
GOMEZ ROSA, RAUL
LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,

JUSTIZ

GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL
MORENO VERA, BELLKYS SENORIO ZUASTI
ZUBIA ZABALETA, MIKEL URNIETA L GOLF
SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SENORIO ZUASTI
MALON GARCIA, M. SOLEDAD SENORIO ZUASTI
LANCIEGO PEREZ, JOSE LUIS SENORIO ZUASTI
BRUNA MUNOZ, JULIAN JUSTIZ

OSTIZ GASTESI, CONCHI SENORIO ZUASTI
MURO BAGLIETTO, JULIO JESUS SENORIO ZUASTI
IRISARRI ORCOYEN, PEDRO UNI PUB NAVARRA
PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO

RONCAL GUARDIA, JUAN CARLOS  SENORIO ZUASTI
ROTILIO , PASQUALE SENORIO ZUASTI
ZSCHOKKE , KLAUS JUSTIZ

BERNAD LOPEZ, JOSE SENORIO ZUASTI
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA  SENORIO ZUASTI
SERVERA CARINENA, JUAN SENORIO ZUASTI

CAMPO LOGRONO
UNI PUB NAVARRA
UNI PUB NAVARRA
SENORIO ZUASTI

FERNANDEZ CHACON, JOSE ANTO
DONAMARIA ELDUAYEN, IVANC
MOZOTA NUNEZ, MANUEL
HURTADO SALAGRE, ALVARO
GILCUARTERO LOPEZ, ELENA

AZCARRAGA ELGARRESTA, M® CA  SENORIO ZUASTI
GARCIA ESPEJA, JESUS MARIA SENORIO ZUASTI
BARREIRO VELASCO, CARLOS GOIBURU

SIMAL GARCIA, JOSE IGNACIO
ERRANDONEA IBANEZ, JUAN CAR
CORDON BAZTAN, INMACULADA
CORTES ORMAZABAL, PABLO
LOPEZ BURGALETA, IGNACIO
RETANA ARDANAZ, GONZALO
RETANA BRONTE, GABRIELA

URNIETA L GOLF
URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

FEDERACION NAVA

GOLF DE GORRAIZ

GOLF DE GORRAIZ

FEDERACION NAVA

CERRO-FONTELLAS

19,8
171
17,6
11,5
9,0

25,0
23,2
22,4
21,2
21,4
20,0
31,8
27,6
26,5
22,6
19,8
9,7

30,7
27,4
253
19,5
171
28,5
25,1
23,2
31,7
25,8
22,6
22,0
20,0
33,9
26,5
25,7
23,7
22,7
35,5
36,0
32,0
27,4
26,5
26,0
20,5
29,2
28,3
36,2
28,2
26,4
33,6
32,8
30,0
30,6
20,7
19,7
16,7

FECHA: 30/05/2021 CODIGO: 440521018

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 432 TOT
M 4 19 16 16
F 3 18 16 16
M 3 17 16 16
M 3 11 16 16
M 2 8 16 16
M 4 25 15 15
M 4 23 15 15
F 4 23 15 15
M 4 21 15 15
M 4 21 15 15
M 4 20 15 15
F 5 33 14 14
M 5 28 14 14
M 5 26 14 14
F 4 24 14 14
F 4 21 14 14
M 2 9 14 14
M 5 31 13 13
F 5 29 13 13
M 4 25 13 13
M 4 19 13 13
M 3 17 13 13
F 5 30 12 12
M 4 25 12 12
F 4 24 12 12
M 5 32 11 11
F 4 27 11 11
F 4 24 11 11
M 4 22 11 11
M 4 20 11 11
F 5 36 10 10
M 5 26 10 10
M 4 26 10 10
M 4 23 10 10
M 4 22 10 10
M 5 36 9 9
M 5 36 9 9
M 5 32 9 9
F 5 29 9 9
M 5 26 9 9
M 4 26 9 9
M 4 20 9 9
M 5 29 8 8
M 5 28 8 8
F 6 38 7 7
F 5 30 7 7
M 4 26 7 7
M 5 34 6 6
M 5 33 6 6
M 5 30 6 6
F 5 32 N.P
M 4 20 N.P
M 4 19 N.P
M 3 16 N.P
F 2 10 N.P

10,0
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